
Přebor škol v orientačním běhu – 19. ročník

Okresní kolo

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů, Asociace školních sportovních klubů
Provedení: Oddíl orientačního běhu TJ Lokomotiva Teplice
Datum: Středa, 26. dubna 2017
Počasí: 4 °C, déšť
Centrum: Proboštov
Mapa: Jaroslav 2017, měřítko 1 : 7 500, ekvidistance 5 m, stav jaro 2017

Prezentace závodníků byla ukončena v 9:45, start prvního závodníka proběhl v 10:10, doběh 
posledního závodníka byl v 12:25 a vyhlášení vítězů se uskutečnilo ve 13:00. Závodilo se v devíti kategoriích
na pěti různých tratích (stavitel tratí Miloš Eiselt). Závodu se zúčastnilo 172 závodníků (a 3 členové 
doprovodu) z 11 škol. Mimo soutěž startovalo 7 + 1 závodníků ze ZŠ Povrly. Na samostatné trati se závodu 
zúčastnilo také 5 + 2 závodníků z Arkádie Teplice.

Nejlepší tři závodníci v každé kategorii obdrželi medaili, diplom a věcnou cenu. Nejlepší tři družstva 
v každé kategorii získala poháry.

Přehled vítězů v soutěži jednotlivců:

D5  Kruschinová Jana  ZŠ Novosedlice
H5  Šimek Vojtěch  ZŠ Metelkovo nám. Teplice
D7  Žejdlíková Eliška  ZŠ Buzulucká Teplice
H7  Haslinger Leopold  ZŠ Metelkovo nám. Teplice
D9  Tesárková Natálie  ZŠ Bystřany
H9  Králik Pavel  ZŠ Buzulucká Teplice
DS  Žejdlíková Karolína  Gymnázium Teplice
HS  Matějka Šimon  Gymnázium Teplice

Přehled vítězných škol v soutěži družstev:

D5 + H5  ZŠ Na Stínadlech Teplice
D7 + H7 + D9 + H9  ZŠ Buzulucká Teplice

DS + HS  Gymnázium Teplice

Poznámky k výsledkům a hodnocení: v tabulce je vždy uvedeno pořadí, jméno, škola, čas, počet 
chybných/nenalezených kontrol (ch. k.) a získané body do hodnocení škol. Pro určení pořadí bylo 
rozhodující nalezení všech kontrol a dále dosažený výsledný čas. Vítěz v kategorii získal body dle vzorce – 
počet startujících škol v kategorii * 2. Další v pořadí o bod méně. V každé kategorii získávali body pro 
hodnocení škol pouze dva nejlepší závodníci z dané školy, třetí a další zástupce školy již nebodoval (ale ani 
neblokoval body jiným školám). Tímto způsobem bylo zaručeno, že každá škola získala v každé kategorii, 
kterou obsadila, nějaké body. 

Děkujeme všem závodníkům za účast a za sportovní chování, učitelskému doprovodu za spolupráci.
Těšíme se na setkání při dalším ročníku Přeboru škol v OB. Informace o závodu jsou na www.loko-
teplice.info v sekci Pořádání. 

Závod byl uspořádán za finanční podpory města Teplice. Zázemí poskytli obec Proboštov a ZŠ 
Proboštov. Děkujeme.

Miloš Eiselt Michal Žejdlík
ředitel závodu hlavní rozhodčí



Kategorie D5 + H5

D5 – délka 1600 metrů, 6 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Kruschinová Jana ZŠ Novosedlice 0:14:54 - 8
2. Tomešová Magda ZŠ Proboštov 0:44:18 - 7
3. Schneiderová Kristýna ZŠ Maršovská Teplice 0:49:17 - 6
4. Bartková Tereza ZŠ Maršovská Teplice 0:52:19 - 5
5. Janatková Nátálie ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:56:27 - 4
6. Bartková Marie ZŠ Maršovská Teplice 1:01:21 - -
7. Šťástková Karolína ZŠ Maršovská Teplice 1:13:11 - -
8. Kogutová Karolína ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:18:12 - 3
9. Grzadzielová Marianne ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:43:23 - -

10. Horáková Adéla ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:49:55 - -
11. Lomičová Kateřina ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:54:20 - -

H5 – délka 1600 metrů, 6 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Šimek Vojtěch ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:08:31 - 8
2. Kalčík Jakub ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:15:46 - 7
3. Šanda František ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:17:08 - 6
4. Přibyl Matyáš ZŠ Proboštov 0:21:16 - 5
5. Port Josef ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:29:31 - -
6. Spousta Petr ZŠ Maršovská Teplice 0:41:57 - 4
7. Havlík Jan ZŠ Proboštov 0:47:29 - 3
8. Pondělíček Jan ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:53:29 - -
9. Pecina Jan ZŠ Proboštov 1:09:21 - -

10. Kima Samuel ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:23:06 - -
11. Abad Martin ZŠ Maršovská Teplice 1:31:07 - 2
12. Hirskhorn Marek ZŠ Maršovská Teplice 0:59:33 1 -

D5 + H5
poř. škola D5 H5 celkem

1. ZŠ Na Stínadlech Teplice 4 + 3 7 + 6 20
2. ZŠ Maršovská Teplice 6 + 5 4 + 2 17
3. ZŠ Proboštov 7 5 + 3 15

4.-5. ZŠ Metelkovo nám. Teplice 8 8
4.-5. ZŠ Novosedlice 8 8



Kategorie D7 + H7 + D9 + H9

D7 – délka 2300 metrů, 10 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Žejdlíková Eliška ZŠ Buzulucká Teplice 0:13:32 - 14
2. Karpíšková Kateřina ZŠ Buzulucká Teplice 0:15:43 - 13
3. Žilinská Nela ZŠ Buzulucká Teplice 0:21:08 - -
4. Rákosníková Eliška ZŠ Maršovská Teplice 0:21:49 - 12
5. Vondráková Viola ZŠ Bílá cesta Teplice 0:24:00 - 11
6. Svobodová Tereza ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:24:04 - 10
7. Petrová Natálie ZŠ Maršovská Teplice 0:24:16 - 9
8. Jakubcová Lucie ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:24:21 - 8
9. Kaltmanová Klára ZŠ Bílá cesta Teplice 0:25:26 - 7

10. Jelínková Vendula ZŠ Maršovská Teplice 0:28:23 - -
11. Černá Kateřina ZŠ Bystřany 0:30:37 - 6
12. Vaňková Marie ZŠ Maršovská Teplice 0:31:03 - -
13. Lázničková Kateřina ZŠ Buzulucká Teplice 0:31:57 - -
14. Komorousová Aneta ZŠ U Nových lázní Teplice 0:32:17 - 5
15. Kubačková Laura ZŠ Bílá cesta Teplice 0:37:09 - -
16. Klášterková Ester ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:37:27 - -
17. Kýzlová Adriana ZŠ Proboštov 0:38:13 - 4
18. Svobodová Pavla ZŠ Bystřany 0:40:11 - 3
19. Plačková Lucie ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:42:15 - -
20. Poláková Eliška ZŠ Bílá cesta Teplice 0:44:39 - -
21. Urbanczyková Jana ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:47:34 - -
22. Surmajová Jana ZŠ Proboštov 0:59:59 - 2
23. Batíková Adéla ZŠ U Nových lázní Teplice 1:04:59 - 1
24. Nikolová Nicol ZŠ Bystřany 1:06:06 - -
25. Mešková Kateřina ZŠ Bystřany 1:10:09 - -
26. Konigová Nicola ZŠ Maršovská Teplice 1:11:17 - -
m.s. Glosová Kristýna ZŠ Povrly 0:19:31 1 -

H7 – délka 2300 metrů, 10 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Haslinger Leopold ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:12:46 - 16
2. Vondrák Vítek ZŠ Bílá cesta Teplice 0:16:14 - 15
3. Jablonský Vít ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:17:59 - 14
4. Pergl Patrik ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:18:15 - 13
5. Karafiát Jan ZŠ Buzulucká Teplice 0:18:21 - 12
6. Vavřinec Jan ZŠ Maršovská Teplice 0:18:42 - 11
7. Čermák Ondřej ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:18:50 - 10
8. Clark Arthur ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:18:56 - -
9. Rohn David ZŠ Maršovská Teplice 0:20:37 - 9

10. Kadeřávek Matouš ZŠ Proboštov 0:20:42 - 8
11. Svoboda David ZŠ Maršovská Teplice 0:20:59 - -
12. Klouček Dominik ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:21:45 - -
13. Baláž Patrik ZŠ Bílá cesta Teplice 0:21:56 - 7
14. Král Pavel ZŠ Bystřany 0:22:03 - 6



15. Smorkalov Andryi ZŠ Bystřany 0:23:08 - 5
16. Ján Jiří ZŠ Buzulucká Teplice 0:24:02 - 4
17. Jeřábek Oldřich ZŠ Buzulucká Teplice 0:25:53 - -
18. Vachoušek Tadeáš ZŠ Bílá cesta Teplice 0:27:02 - -
19. Bílek Michal ZŠ Bílá cesta Teplice 0:30:24 - -
20. Vrchota Jaromír ZŠ Maršovská Teplice 0:31:19 - -
21. Běl Tomáš ZŠ Proboštov 0:33:03 - 3
22. Sahu Sanjay ZŠ Bystřany 0:33:10 - -
23. Pecha Jan ZŠ Bystřany 0:35:27 - -
24. Dražil Adam ZŠ Bílá cesta Teplice 0:36:29 - -
25. Leden Jan ZŠ U Nových lázní Teplice 0:46:50 - 2
26. Neužil Michal ZŠ Maršovská Teplice 0:47:46 - -
27. Tyšer Michal ZŠ Bystřany 0:55:56 - -
28. Hoang Kelvin ZŠ Bystřany 0:57:52 - -
29. Galanter Michal ZŠ Bystřany 1:02:41 - -
30. Černý David ZŠ Bystřany 1:09:44 1 -
31. Kogut Jan ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:37:30 2 -
32. Pošta Daniel ZŠ Bystřany 1:23:44 2 -
33. Petrlík David ZŠ Bystřany 0:54:01 4 -
m.s. Karvánek Matěj ZŠ Povrly 0:17:06 - -
m.s. Kurenda Karel ZŠ Povrly 0:20:43 - -

D9 – délka 2900, 12 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Tesárková Natálie ZŠ Bystřany 0:20:45 - 18
2. Macholdová Tereza ZŠ Buzulucká Teplice 0:21:36 - 17
3. Moučková Michaela ZŠ Buzulucká Teplice 0:23:21 - 16
4. Bradáčová Michaela ZŠ Buzulucká Teplice 0:24:14 - -
5. Walterová Tereza ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:25:46 - 15
6. Jahodářová Tereza ZŠ Proboštov 0:28:22 - 14
7. Panešová Barbora Gymnázium Teplice 0:29:24 - 13
8. Maxová Barbora ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:29:46 - 12
9. Buková Anna ZŠ Maršovská Teplice 0:32:40 - 11

10. Fraňková Petra ZŠ Bílá cesta Teplice 0:33:09 - 10
11. Hříbalová Eliška ZŠ Bílá cesta Teplice 0:33:11 - 9
12. Benešová Anna Gymnázium Teplice 0:33:26 - 8
13. Georgievová Viktorie ZŠ Bystřany 0:33:53 - 7
14. Ladová Alžběta ZŠ Bílá cesta Teplice 0:34:20 - -
15. Steklá Veronika Gymnázium Teplice 0:34:27 - -
16. Doležalová Liliana ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:34:37 - -
17. Houdová Barbora Gymnázium Teplice 0:36:20 - -
18. Doubravská Adéla ZŠ U Nových lázní Teplice 0:37:18 - 6
19. Vostárková Barbora ZŠ Maršovská Teplice 0:38:13 - 5
20. Turjanicová Laura ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:41:30 - 4
21. Černá Diana ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:42:28 - -
22. Panešová Sandra ZŠ U Nových lázní Teplice 0:42:29 - 3
23. Živná Michaela ZŠ Bílá cesta Teplice 0:44:07 - -
24. Straková Adriana ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:44:56 - 2



25. Fleissigová Karolína ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:47:05 - -
26. Žárová Anežka ZŠ Bystřany 0:47:09 - -
27. Urbanová Zuzana ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:47:47 - -
28. Stejskalová Petra Nora ZŠ U Nových lázní Teplice 0:51:10 - -
29. Vrbová Karolína ZŠ U Nových lázní Teplice 0:52:08 - -
30. Sršňová Viktorie ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:53:04 - -
31. Zoubková Tereza ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:56:16 - -
32. Kadlecová Tereza ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:56:24 - -
33. Altmannová Andrea ZŠ Bílá cesta Teplice 1:00:07 - -
34. Prokopová Veronika ZŠ Bystřany 1:01:26 - -
35. Poláková Anna ZŠ Maršovská Teplice 1:03:15 - -
36. Bednářová Stela ZŠ Proboštov 1:06:57 - 1
37. Belejová Nikola ZŠ Maršovská Teplice 1:18:21 - -
38. Novotná Kristýna ZŠ Bystřany 0:47:00 1 -
39. Marešová Natálie ZŠ U Nových lázní Teplice 0:51:01 1 -
m.s. Vlčková Markéta ZŠ Povrly 0:23:48 - -
m.s. Bujná Natálie ZŠ Povrly 0:25:36 - -

H9 – délka 2900, 12 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Králik Pavel ZŠ Buzulucká Teplice 0:16:49 - 20
2. Vondrák Vítek Gymnázium Teplice 0:17:22 - 19
3. Růžička Šimon ZŠ Maršovská Teplice 0:17:45 - 18
4. Riby Thomas ZŠ Edisonova Teplice 0:18:31 - 17
5. Háněl David ZŠ Buzulucká Teplice 0:19:31 - 16
6. Šašek Jan ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:19:37 - 15
7. Prokůpek Matěj ZŠ Buzulucká Teplice 0:22:43 - -
8. Kryštůfek Luboš ZŠ Proboštov 0:24:32 - 14
9. Šimáček Jakub ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:25:57 - 13

10. Lukeš Jakub ZŠ Bystřany 0:26:04 - 12
11. Procházka Mirolsav ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:26:31 - 11
12. Franěk Lukáš ZŠ Bílá cesta Teplice 0:28:04 - 10
13. Pavlů David ZŠ Bílá cesta Teplice 0:28:08 - 9
14. Šeketa David ZŠ U Nových lázní Teplice 0:29:21 - 8
15. Souček Jan ZŠ Buzulucká Teplice 0:29:52 - -
16. Čáp Stanislav ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:30:51 - 7
17. Štefl Oliver ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:32:16 - -
18. Urbanczyk Petr ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:32:53 - -
19. Václav Jan ZŠ Bystřany 0:36:00 - 6
20. Piotrovský David ZŠ Maršovská Teplice 0:40:31 - 5
21. Uhřík Tadeáš ZŠ Metelkovo nám. Teplice 0:42:36 - -
22. Moravec Milna ZŠ U Nových lázní Teplice 0:47:07 - 4
23. Šádek Jakub ZŠ Bystřany 0:47:59 - -
24. Blecha Jiří ZŠ Na Stínadlech Teplice 0:49:12 - -
25. Steinsdorfer Radek ZŠ Maršovská Teplice 0:49:45 - -
26. Skalník Karel ZŠ Bystřany 0:53:00 - -
27. Provazník Vladimír ZŠ Bystřany 0:54:59 - -
28. Kollros Adam ZŠ Bystřany 0:56:24 - -



29. Schussmann Vítězslav ZŠ Maršovská Teplice 1:00:18 - -
30. Bartůněk Viktor ZŠ Na Stínadlech Teplice 1:02:18 - -
31. Jahodář Vladimír ZŠ Proboštov 1:05:56 - 3
32. Antoš Arne ZŠ Bílá cesta Teplice 1:11:16 - -
33. Peyrek David ZŠ Bílá cesta Teplice 1:15:07 - -
34. Vachoušek Matyáš ZŠ Bílá cesta Teplice 1:31:06 - -
35. Svědínek Matěj ZŠ Bystřany 0:49:39 2 -
36. Čmejla Pavel ZŠ Bystřany 0:53:35 2 -
37. Šanda Matěj ZŠ Bystřany 1:03:35 2 -
38. Treml Michal ZŠ Bystřany 0:37:02 10 -
m.s. Hnízdil Matěj ZŠ Povrly 0:14:52 - -
m.s. Jeníček Ondřej ZŠ Povrly 0:21:43 - -

D7 + H7 + D9 + H9
poř. škola D7 H7 D9 H9 celkem

1. ZŠ Buzulucká Teplice 14 + 13 12 + 4 17 + 16 20 + 16 112
2. ZŠ Metelkovo nám. Teplice 16 + 14 15 + 12 15 + 11 83
3. ZŠ Maršovská Teplice 12 + 9 11 + 9 11 + 5 18 + 5 80
4. ZŠ Bílá cesta Teplice 11 + 7 15 + 7 10 + 9 10 + 9 78
5. ZŠ Na Stínadlech Teplice 10 + 8 13 + 10 4 + 2 13 + 7 67
6. ZŠ Bystřany 6 + 3 6 + 5 18 + 7 12 + 6 63
7. ZŠ Proboštov 4 + 2 8 + 3 14 + 1 14 + 3 49
8. Gymnázium Teplice 13 + 8 19 40
9. ZŠ U Nových lázní Teplice 5 + 1 2 6 + 3 8 + 4 29

10. ZŠ Edisonova Teplice 17 17



Kategorie DS + HS

DS – délka 3200 metrů, 13 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Žejdlíková Karolína Gymnázium Teplice 0:16:01 - 2
2. Riby Rose Gymnázium Teplice 0:16:46 - 1
3. Pavlová Martina Gymnázium Teplice 0:19:01 - -
4. Ševčíková Viktorie Gymnázium Teplice 0:21:32 - -
5. Brandlová Anna Gymnázium Teplice 0:29:28 - -
6. Benešová Klára Gymnázium Teplice 0:46:36 - -

HS – délka 3200 metrů, 13 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Matějka Šimon Gymnázium Teplice 0:12:48 - 2
2. Růžička Štěpán Gymnázium Teplice 0:14:26 - 1
3. Jeřábek Martin Gymnázium Teplice 0:21:09 - -
4. Doležal Jakub Gymnázium Teplice 0:22:13 - -
5. Králik Stanislav Gymnázium Teplice 0:23:07 - -
6. Kostohryz Jan Gymnázium Teplice 0:27:20 - -
7. Adam Tomáš Gymnázium Teplice 0:32:18 - -

DS + HS
poř. škola DS HS celkem

1. Gymnázium Teplice 2 + 1 2 + 1 6

Kategorie Pedagogové

Pedagogové – délka 1600 metrů, 9 kontrol
poř. jméno škola čas ch. k. body

1. Žejdlíková Jitka ZŠ Bystřany 0:12:31 - -
2. Matěcha David ZŠ Buzulucká Teplice 0:19:21 - -
3. Sádovský Jaroslav ZŠ Maršovská Teplice 0:21:14 - -

m.s. Slezáčková Věra ZŠ Povrly 0:11:28 - -


